






























Bouwvergunning (art. 
47 

woningwet) MINUTE 

    

   
  

Gemeente 
Datum 

Liempde 

| 

14 april 1977.--.| 692, 

Ï 

Burgemeester 
en 

wethouders 
van de 

bovengenoemde gemeente; 

7 7 

gezien 
het 

verzoek 
ingediend 

door. == 

wonende aan het 
adres. 

. . 

.... 

Vrilkhovenseweg 7 

in 
de 

gemeente 
… 

. 

......: 

Liempde . 

L J 

gedagtekend 17 
februari 1977 

en 
ingekomen op. 

18 februari 1977 

' 

waarbij 
vergunning 

wordt 

gevraagd 
tot 

het’) verbouwen 
en uitbreiden ven een woonhuis 

op 

het 

perceel, 
kadastraal bekend 

gemeente Liempde 

sectie 
E… 

nummer(s) 
2477 

‚ plaatselijk gemerkt 
Vrilkhovenseweg 7,‚Liempde 

gezien 
het advies van het bouw- en 

woningtoezicht 
van 6 

april 1977, 
nr. 

977-775 

gelet op 

de artikelen 47 en 

volgende 
van de 

woningwet 
en 

op 

de 

bouwverordening 
dezer 

gemeente; 

besluiten : 

a. de 

gevraagde bouwvergunning 
te verlenen 

overeenkomstig 
het 

bij 
dit besluit behorende en als 

zodanig 

gewaarmerkte bouwplan 
met 

omschrijving 
en met 

inachtneming 
van de 

bepalingen 
der 

bouwverordening; 

b. aan deze 

vergunning 

de 

volgende voorwaarde(n) 
te 

verbinden 
: 

1. het bouwen moet 

geschieden overeenkomstig 
de 

bepalingen 
van de 

bouwverordening 
en de krachtens die 

verordening 
gestelde 

nadere 

regelen; 

2. 

het 
dak boven de c.v.-ruimte. moet worden 

doorgetrokken, 
zoals 

op 
de 

tekening 
met rood is 

aangegeven; 

3, 
de 

kleur 
ven het buitenschilderwerk moet in nader 

overleg 
met de 

Pechnische Dienst 
Kring 

Son 
worden 

bepaald; 

A, de 
keuken en de bedkamer moeten elk worden 

voorzien van een 
ventië- 

letiekenaal, 
dat buitendeks moet uitmonden; 

5e enze zie 
ommezijde. 

) 

Burgemeester 
en wethouders 

voornoemd, 

  
(geanonimiseerd)

Bouwkosten 

f_ 
45, 000. 

Leges f 319. 

form, 

/kad, 
Fe Deme 

De 
houder moet 

ervoor 

zorgdragen 
dat de 

bouwvergunning 
te 

allen 
tijde op 

het werk 

aanwezig 
is en 

op 

eerste 
aanvrage 

aan het bouwtoezicht ter 

inzage 
wordt 

gegeven. 

  

') 
Hier 

invullen 

: 
plaatsen/geheel 

of 
gedeeltelijk oprichten/vernieuwen 

of 

veranderen/vergroten 
van 

zie 

ommezijde 





Aanvraag bouwvergunning (art 
53 

jo. 
art. 

47 

woningwet) 

Nn 

  

Dossier B.W.T. 

df hd 

  

| 

Ontvangen 

door 

gemeentebestuur 

datum 
: 

WA 

A 
Ja 

nummer 

: 

18 B 

  
  

Aan 

technische dns 

klan 
‘Son 

burgemeester 
en wethouders 

datum: Î8 
FEB 1977 

van de 

gemeente 

nummer 

: 

gtt 

/ _ 

    

  

De 
ondergetekende(n) 

. 

wonende/woonplaats 
kiezende te 

. 

aan 
het 

adres 
. 

van 
beroep . 

verzoekt in de 

hcatdanigfleid 

s 

van 

EN 

vergunning 
voor 

het?) 
. 

op 

het 

perceel, 
kad. bekend 

gemeente 

plaatselijk 
bekend 

Tegenwoordige bestemming 
. 

Bestemming 
na voltooiing 

°) . 

Bij 
deze 

aanvraag 

worden 

overgelegd Bienngen 
met 

(afzonderlijke) 
materialenstaat in 4-voud en 

starktebare- 

keningen 
met 

bijbehorende tekening(en) 
in 2-voud. 

“) 

  (geanonimiseerd)

  

  

  

De 
kosten 

van 
het uit te 

voeren 
werk, 

incl. de 
technische 

installaties, 

y 
5000. 

worden 

geraamd 
op 

f LSR 
Nare 

(incl. B.T.W.) 

De inhoud van het uit te voeren werk is …. Á zo EN m? 

Omschrijving 
van het 

bouwwerk 

Afstand 
tot 

de as van de 
openbare 

weg 

| 
nnn AETR AAR ereen 

  

Plaatsing 
ten 

opzichte 
van de 

bestaande 

bebouwing 

Maten 

Het terrein zal 

worden odfarve 
tot een 

  

  

     

  

   

    

  

liepte 
onder het 

peil 
van 

Fundering 
materiaal 

_… 

645. 
Aten 

an 

aanlegbreedte 
enn 

Buitenwanden … . materiaal … 

ES 
  

hangen 

te 
ERA 

   

kleur 
…. 

Dakbedekking 
… . 

materiaal 

Verdere 
bijzonderheden 

. 

  
Het onderstaande 

is alleen 
van 

belang 
indien 

een 
gemachtigde 

wordt 

gesteld 

  

De 

gemachtigde tijdens 
de 

aanvrage 

zal 

zijn 
de 

mede-ondergetekende 

Ge 

„ kwaliteit") 
: 

wonende te … 

nennen vaten 

eenen 

  aan het adres aanneem 

  

Plaats en 
datum: … …. 

Handtekening gemachtigde 

: 

Handtekening opdrachtgever : 

  

  
1) 

Invullen 
bijv: eigenaar, 

huurder, 
bouwondernemer o.d. 

Invullen: 
plaatsen/geheel 

of 
gedeeltelijk oprichten/vernieuwen 

of 

veranderen/vergroten 
van 

… 

Indien een 

bedrijf 

zal 
worden 

gevestigd, 
dient de aard hiervan 

nauwkeurig 
te worden 

vermel 

*) 
Een en 

ander 

gevouwen 
op 

formaat 21 
x 29,7 cm 

(A4). 

.D. 
nr. 25 

  
EG, 



Vragenlijst 
Dossier 

nr. 
B.W.T. In viervoud indienen 

  

Behoort 
bij 

de 

aanvraag 

om een 

bouwvergunning 

  

  

  

    (geanonimiseerd)

  

van 

voor het . 

Voen Meir Meos 

lft 
5 

Wapin 
Jr ug 

van een 

plaatselijk aangeduid 
als . 

ward 
Aon 

UN a 
Se Card 

7 

ZE 

Wie is 

eigenaar 
van het 

bouwperceel 

> 

| 

Is het door 
de 

eigenaar gekocht 
van de 

gemeente? 
| 

Heeft 
aanvrager 

het in huur of in 

erfpacht 
? . 

LAZ 

Ligt op 

het 
bouwperceel 

een 
erfdienstbaarheid 

| 
Heeren 

die 
van invloed 

kan 

zijn op 

het 

plan 

? 

' 

Wat 
wordt de 

hoogteligging 
van het onbebouwd 

blijvend gedeelte 
van 

het 

bouwperceel 
ten 

op- 

Ht .F 

zichte van de 

aangrenzende weg 

? 
. 

Waardoor worden de 
erfafscheidingen gevormd 

? är. r hoogte: 

Welke materialen zullen worden 
gebruikt 

voor 

: 

be 
VE: Geren 

Behoort 

bij besluit 
van 

de trasramen? . 

Al 
in 

Kers Burgemeester en 

Wethouders 

de 
dragende 

buitenwanden 
> 

PAL 

Liempde, 
A4 

Z 

Lijn, 

de 
niet-dragende 

buitenwanden? . 

LPükie 

de 
dragende 

binnenwanden ? 

Sat sr 

de 
niet-dragende 

binnenwanden 

? 
. 

Le Bs u 

de 
dakbeschieting 

? Nem, 
LRr Sraa 

de 
dakbedekking? 

. 

… 

Tr 

‚ 

de vloeren ? . 

beggri: A 

70 

de 
plafonds 

> STEF U AAST 

de 
trappen 

> 

He - 

de 
bodemafsluiting 

> 

. 

dro 

binnen 
het 

gebouw 
buiten het 

gebouw 

de schoorstenen 

> Kal 
FES vann 

Arse 

Arte 

de 

gasafvoerkanalen 

? 

Ke 

de ventilatiekanalen 

> 
ALLE Een 

| 

de 
standleidingen 

? 

Pre 

de 

liggende leidingen? 

. 

Oe 
C 

de 

grondleidingen 

> 

né     
  

T.D. nr. 26 

zie 

ommezijde 




